
 

Suvestinė redakcija nuo 2019-02-08 iki 2019-03-13 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-03-24, i. k. 2017-04832 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“  

PRIEMONĘ NR. 08.1.3-CPVA-V-612 „VAIKŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ 

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. V-336    

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijomis, administravimo vidaus procedūrų vadovo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. V-1312 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijomis, administravimo vidaus 

procedūrų vadovo patvirtinimo“, 104 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 

08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1374 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos 

priežiūros paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-473 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų 

sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“, 60 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo  

agentūros 2017 m. vasario 27 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1 ir 2017 m. 

kovo 1 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2017–2019 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-

82 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2017–2019 metų strateginio veiklos 



 

 

plano patvirtinimo“, programos „Sveikatos sistemos valdymas“ (kodas 01.021) 03-01-03 priemonę 

„Diegti naujus ir plėtoti efektyvius sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir infrastruktūros modelius 

– gerinti viešųjų sveikatos paslaugų prieinamumą ir kokybę“ (Europos Sąjungos fondų lėšų 

finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1, 

funkcinės klasifikacijos kodas – 07.06.01.02) su išlyga, kad: 

1.1. VšĮ Tauragės ligoninė per vienus metus po projekto įgyvendinimo pabaigos VšĮ 

Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiks licenciją, suteikiančią teisę teikti ambulatorines vaikų 

gastroenterologijos paslaugas, ir sutartį su teritorine ligonių kasa dėl šių paslaugų apmokėjimo iš 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų bei licenciją, suteikiančią teisę teikti ambulatorines 

vaikų kardiologijos paslaugas projekto metu atnaujintose patalpose adresu V. Kudirkos g. 2, 

Tauragė, ir sutartį su teritorine ligonių kasa dėl šių paslaugų apmokėjimo iš Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo lėšų; 

1.2. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos iki galutinio mokėjimo prašymo 

pateikimo VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiks licencijas, suteikiančias teisę naujai 

pastatytame pastate adresu Santariškių g. 7, Vilnius teikti šias asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas: tretinės stacionarinės asmens sveikatos priežiūros – vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos; vaikų neurologijos; antrinės stacionarinės asmens sveikatos priežiūros – vaikų ir 

paauglių psichiatrijos IIB, IIC; vaikų neurologijos tretinės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros medicinos – vaikų neurologijos; antrinės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

medicinos – vaikų ligų, vaikų neurologijos, vaikų ir paauglių psichiatrijos, psichoterapijos; vaikų 

raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos, bendrosios asmens sveikatos priežiūros – vaikų ir 

paauglių psichiatrijos dienos stacionaro; slaugos  psichikos sveikatos slaugos. 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras          Aurelijus Veryga 



 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2017 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. V-336 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2019 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. V-163 redakcija) 

priedas  

 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skirtos finansavimo lėšos 

iš viso – 

iki, 

Eur: 

Iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

1. 08.1.3-

CPVA-V-

612-01-

0003 

VšĮ Tauragės 

ligoninė 

 

 

179761936 

 

Vaikų sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės ir prieinamumo 

gerinimas VšĮ Tauragės 

ligoninėje 

 

 

727 650,79 

 

 

618 503,17 

 

 

109 147,62 

2. 08.1.3-

CPVA-V-

612-01-0001 

 

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių 

klinikos 

 

 

124364561 

Vaikų ligoninės, VšĮ 

Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių 

klinikų filialo, Vaiko 

raidos centro 

infrastruktūros 

atnaujinimas 

 

 

 

7 500 000,00 

 

 

 

7 499 358,47 

 

 

 

641,53 

______________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 



 

 

Nr. V-163, 2019-02-06, paskelbta TAR 2019-02-07, i. k. 2019-01950 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. kovo 23 d. Įsakymo Nr. V-336 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 „Vaikų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4ac87af02ae911e9b66f85227a03f7a3

